
 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W     Statucie     Powiatu     Polickiego,    stanowiącym      załącznik     do     uchwały 

Nr XXXIV/215/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 stycznia 2002 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, poz. 

397, Nr 73, poz. 1524 i Nr 98, poz. 2384, z 2006 r. Nr 29, poz. 517, z 2008 r. Nr 50, poz. 

1110, z 2009 r. Nr 64, poz. 1756 oraz z 2011 r. Nr 140, poz. 2648), w § 54 ust. 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„2. W skład Zarządu wchodzi czterech członków, w  tym  Starosta jako jego przewodniczący 

i Wicestarosta.”. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Klub Radnych Platformy Obywatelskiej RP w trybie § 28 ust. 

1 pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepisy  art. 12 pkt 1  oraz  art. 27 ust. 1 zdanie drugie  ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowią 

odpowiednio, że: 

1) do  wyłącznej  właściwości  rady  powiatu  należy  stanowienie aktów prawa miejscowego, 

w tym statutu powiatu; 

2) liczbę członków zarządu określa w statucie rada powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z § 54 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego w skład Zarządu wchodzi 

trzech członków, w tym Starosta jako jego przewodniczący i Wicestarosta. 

 

Klub Radnych Platformy Obywatelskiej RP postanowił, mając na uwadze ciągle 

zwiększającą się ilość zadań nakładanych na samorząd powiatowy, rozszerzyć 

dotychczasowy skład Zarządu Powiatu w Policach o nieetatowego członka zarządu. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały rodzi skutki finansowe 

dla budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok w postaci nieznacznego zwiększenia wydatków 

w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75019 „Rady powiatów”, z tytułu wypłat 

diet w wyższej niż dotychczas wysokości dla radnego Powiatu Polickiego będącego 

nieetatowym członkiem Zarządu Powiatu w Policach. 

 

 

 


